平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成24年8月3日
各 位

上場会社名 朝日放送株式会社
代表者 代表取締役社長 脇阪 聰史
（コード番号 9405）
問合せ先責任者 経理局長 角田 正人
（TEL 06-6458-5321）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,700 1,500 1,600 900 22.04
今回修正予想(B) 38,900 2,100 2,200 1,200 29.39
増減額(B-A) 200 600 600 300
増減率(%) 0.5 40.0 37.5 33.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

37,930 1,005 1,169 559 13.70

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 79,000 5,100 5,200 2,900 71.01
今回修正予想(B) 79,200 5,700 5,800 3,200 78.36
増減額(B-A) 200 600 600 300
増減率(%) 0.3 11.8 11.5 10.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

78,162 4,406 4,637 574 14.06

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,900 1,200 1,300 800 19.59
今回修正予想(B) 32,100 1,800 1,900 1,100 26.94
増減額(B-A) 200 600 600 300
増減率(%) 0.6 50.0 46.2 37.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

31,039 541 656 353 8.65

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 65,000 3,900 4,000 2,500 61.22
今回修正予想(B) 65,200 4,500 4,600 2,800 68.57
増減額(B-A) 200 600 600 300
増減率(%) 0.3 15.4 15.0 12.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

64,390 2,991 3,081 △49 △1.20

修正の理由
 当第１四半期連結業績は、主力の放送事業においてテレビスポット収入が当初の予想を上回る水準で推移しました。こ
のため、第２四半期累計期間および通期の売上高、営業利益、経常利益および当期純利益の見通しにつきましては、個別
および連結ともに、平成24年５月11日に決算短信で公表した予想を上方修正いたしました。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上